



Posten Seniorerna  
Stockholmsavdelningen

## Information 13/2023

Hemsida: [www.postseniorerna.se](http://www.postseniorerna.se)

### Medlemsavgift 2024

Nordeas Avdragservice upphör 30 november 2023. Som vi tidigare meddelat innebär det att vi kommer att ta ut medlemsavgiften redan i november för dig som betalar genom avdrag från Nordeakonto.

Vi ber dig som betalar medlemsavgiften själv göra det senast 29 december.

Årsavgiften är fortfarande 150 kr och betalas till: Plusgiro 13 06 66-1 eller Bankgiro 429-4807.

### Vårens program

Den 6 december finns vårens program på vår hemsida. Samma dag postas det tryckta programmet till dem som har valt att få programmet hemskickat.

### Boka vårens aktiviteter

Från den 14 december kan vårens aktiviteter bokas. Anmäl dig även om aktiviteten ser ut att vara fullbokad. Är intresset stort försöker vi ordna fler tillfällen.

### Platser kvar

#### **Akt 2373 Julens blommor på Waldemarsudde tisdag 28 november**

På grund av återbud har vi platser kvar. Samling kl 12.45 i museets entré.

Vi får veta hur jultraditionerna är på Waldemarsudde och får en visning i sällskapsvåningen och utomhus.

Nu i höst pågår utställningen Ernst Jospelson – Konst, poesi och musik som du kan passa på att se. Kl 14 är det en ca 30 minuters visning av den (ingår i entrépriset).

Anmäl direkt via mejl till [chris.i.larsson@gmail.com](mailto:chris.i.larsson@gmail.com).

### Julkonsert i S:ta Clara kyrka

Opera Viva har julkonsert i S:ta Clara kyrka den 16 december kl 16.00.

På reportoaren står både klassiska välkända julsånger och vackra operaklassiker.

Dirigent är Alexander Nordwall.

Fri entré. Kollekt till diakonin i S:ta Clara kyrka.

Alla postseniorer hälsas välkomna!



Vi har en rad aktiviteter kvar i november och december. Vi avslutar hösten med Konserthusets julkonsert den 16 december. Sedan dröjer det bara en dryg månad innan vårens program drar igång, den 22 januari har vi den första aktiviteten 2024.

Men redan nu önskar styrelsen alla medlemmar

**GOD JUL  
OCH  
GOTT NYTT ÅR!**